Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10.12.2020                   г. Симферополь                       № 85

О внесении изменений в постановление

председателя Симферопольского городского

совета от 24.11.2020 № 75 «О назначении

публичных слушаний по обсуждению проекта

бюджета муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

на 2021 год и плановый период 2022 и

2023 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Указом Главы Республики Крым от 10.12.2020 № 372-У «О

внесении изменений в Указ Главы Республики Крым от 17 марта 2020 года №

63-У», статьями 21, 42 Устава муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, решением Симферопольского городского

совета I созыва от 28.11.2014 № 84 «О публичных слушаниях в муниципальном

образовании городской округ Симферополь Республики Крым», решением 38-й

сессии Симферопольского городского совета I созыва от 28.01.2016 № 589 «Об

утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании

городской округ Симферополь Республики Крым»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление председателя Симферопольского городского

совета от 24.11.2020 № 75 «О назначении публичных слушаний по обсуждению

проекта бюджета муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (далее -

постановление) следующие изменения:

1.1. дополнить постановление пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Собрание с участием жителей муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым по вопросу публичных

слушаний, назначенных согласно пункту 1 настоящего постановления, провести

11 декабря 2020 года в 17-00 в большом зале Администрации города

Симферополя Республики Крым (г. Симферополь, ул. Горького, 15, 3-й этаж).»;

1.2. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Публичные слушания по проекту бюджета городского округа провести

с использованием открытого обсуждения в электронной форме на официальной

странице муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым в государственной информационной системе «Портал

Правительства Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет»;

1.3. пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Лица, желающие принять участие в публичных слушаниях по проекту

бюджета городского округа:

4.1. заполняют на официальной странице муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым в государственной

информационной системе «Портал Правительства Республики Крым» в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» регистрационную

форму, в которой указываются:

1) фамилия, имя, отчество (если имеется), адрес места жительства

участника публичных слушаний - физического лица или наименование

юридического лица, адрес его государственной регистрации, а также фамилия,

имя, отчество (если имеется) представителя этого юридического лица;

2) замечания и предложения по предмету публичных слушаний.

4.2. могут принять участие в собрании с участием жителей

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

в соответствии с пунктом 1.1 настоящего постановления.».

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Федорков А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Симферопольского городского совета, на официальной странице

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

в государственной информационной системе «Портал Правительства

Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Симферополя Бажана С.Г.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                             В.Н. Агеев